

**SUNDARAM HOME****SUNDARAM HOME FINANCE LIMITED**

CIN : U65922TN1999PLC042759

Registered Office : 21, Patullas Road, Chennai - 600 002. Tel : 044 - 2852 1181

Corporate Office : "Sundaram Towers", 46, Whites Road, Chennai - 600 014. Tel : 044 - 2851 5267, Fax: 044 - 2858 2235

Website : www.sundaramhome.in Email: corporateaffairs@sundaramhome.in

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2021**

(Rs. in lakhs)

Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020	Year ended 31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	23574.75	26373.86	103935.21
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	4382.82	7244.92	25130.09
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	4382.82	7244.92	25130.09
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	3490.88	5624.20	19164.34
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3480.70	5645.40	19123.64
Paid up Equity Share Capital	10125.44	10125.44	10125.44
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	131149.96	123174.22	125270.39
Securities Premium Account	20474.56	20474.56	20474.56
Net worth	161749.96	153774.23	155870.41
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	282836.13	228062.27	226345.39
Outstanding Redeemable Preference Shares	--	--	--
Debt Equity Ratio	5.03	5.69	5.28
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Not Annualised			
1. Basic:	3.45	5.55	18.93
2. Diluted:	3.45	5.55	18.93
Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA
Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA
Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA
Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA

## Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramhome.in).
- The Financial Statements for the Quarter ended 31st December 2021 have been drawn up in accordance with the provisions of Section 129 read with Schedule III of the Companies Act, 2013 and prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (IndAS).
- Figures for the previous period are regrouped/reclassified to conform to the current period's classification.
- The financial results for the Quarter ended 31st December 2021 have been subjected to Limited review by the Statutory Auditors of the Company. The same were recommended by Audit Committee and approved by the Board of Directors at its Meeting held on 04th February 2022.

Chennai  
4th February 2022By Order of the Board  
**Lakshminarayanan Duraiswamy**  
Managing Director



SUNDARAM HOME

**சுந்தரம் ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்**

CIN : U65922TN1999PLC042759

பதிவு அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை 600 002. Tel : 044 - 2852 1181  
 செயல் அலுவலகம் : "சுந்தரம் டவர்ஸ்", 46, ஓயிட்ஸ் சாலை, சென்னை 600 014. Tel : 044 - 2851 5267, Fax: 044 - 2858 2235  
 Website : www.sundaramhome.in Email: corporateaffairs@sundaramhome.in

டிசம்பர் 31, 2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு
	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	23574.75	26373.86	103935.21
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	4382.82	7244.92	25130.09
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	4382.82	7244.92	25130.09
தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	3490.88	5624.20	19164.34
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / நஷ்டம் மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	3480.70	5645.40	19123.64
செலுத்தப்பட்ட சமங்கு மூலதனம்	10125.44	10125.44	10125.44
ஒதுக்கீடு (மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	131149.96	123174.22	125270.39
பங்கு பிரீமியம் கணக்கு	20474.56	20474.56	20474.56
நிகர மதிப்பு	161749.96	153774.23	155870.41
செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம் / கடன் நினைவை	282836.13	228062.27	226345.39
திருப்பி எடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமை பங்குகள்	-	-	-
கடன் சம விகிதாசாரம்	5.03	5.69	5.28
ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட இயக்கங்களுக்கு) - ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை			
1. அடிப்படை	3.45	5.55	18.93
2. டைலியூட்டட்	3.45	5.55	18.93
மீட்கக்கூடிய மூலதன ஒதுக்கீடு	NA	NA	NA
மீட்கக்கூடிய கடன் பத்திர ஒதுக்கீடு	NA	NA	NA
கடன் சேவை அளிப்பு விகிதாசாரம்	NA	NA	NA
வட்டி சேவை அளிப்பு விகிதாசாரம்	NA	NA	NA

**குறிப்புகள் :**

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நியந்தனைகள்) விதி 52 மற்றும் விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL : www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramhome.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 129-வது பிரிவு மற்றும் ஷெட்யூல் III விதிமுறைகளின்படி, 31.12.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் இந்திய கணக்கியல் நெறியீட்டு முறைகள் (Ind AS) விதிமுறைகளை பின்பற்றியும் அவைகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- முந்தைய கால கணக்குகள் மறுகுறும் செய்யப்பட்டு / மறுவரிசை செய்யப்பட்டு நடப்பு கால நடைமுறைக்கு ஏற்ப உறுதி செய்யப்பட்டது.
- டிசம்பர் 31, 2021ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்ட ஆய்வுக்கு உட்பட்டதாகும் மற்றும் இவை இயக்குனர் குழுவால் பிப்ரவரி 04, 2022ல் நடைபெற்ற கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

இங்ஙனம்

குழுமத்தின் உத்தரவுப்படி

சுஷ்மிநாராயணன் துரைசுவாமி

நிர்வாக இயக்குநர்

சென்னை  
04.02.2022